STICHTING DIGITAAL PORTAAL VOOR NEDERLANDSE KASTELEN,
HISTORISCHE BUITENPLAATSEN EN LANDGOEDEREN (SKBL)

Financiéle verantwoording

Balans per 31 december

Liquide middelen
Werkzaam vermogen

Overige reserves
Kortlopende schulden en overlopende passiva
Totale financiering

2018

158.388

158.388

97.127
61.261

158.388

2017

110.101

110.101

55.483
54.618

110.101



STICHTING DIGITAAL PORTAAL VOOR NEDERLANDSE KASTELEN,
HISTORISCHE BUITENPLAATSEN EN LANDGOEDEREN (SKBL)

Financiéle verantwoording

Exploitatierekening
Bijdragen en schenkingen

Personeelskosten

Algemene kosten

Uitkomst van financiéle baten en lasten
Resultaat verslagjaar

Hoogachtend,

2018
185.978
-28.742

-115.513
-79

41.644

2017
158.895
-11.848

-121.837
140

25.350



